教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：張晏禎

電　　話：02-77367430
傳　　真：

電子郵件：e-s547@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立西螺高級農工職業學校

發文日期：中華民國114年6月5日
發文字號：臺教國署資字第1140054738號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部函、數位發展部資通安全署函、114年第1次政府資通安全防護巡迴研討

會說明

正本：各國立高級中等學校(國立臺東專科學校高職部除外)、各國立國民小學、國立

高科實驗高級中等學校籌備處、財團法人台灣省中小學校教職員福利文教基金

會、財團法人中華幼兒教育發展基金會

副本：

函轉數位發展部資通安全署訂於114年6月23日至7月1日於主旨：
北、中、南、東辦理8場次「114年第1次政府資通安全防
護巡迴研討會」，請貴機關鼓勵同仁報名參加，請查照。

說明：
依教育部114年6月3日臺教資通字第1140057706號函轉數一、
位發展部資通安全署 114年 5月 28日資安綜合字第
1141000474號函辦理。
檢附「114年第1次政府資通安全防護巡迴研討會說明」1二、
份。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立西螺高級農工職業學校

114/06/05

1140004487